disebutkan tentang letak Kerajaan Sekala Brak yang ada di Selatan Andalas dan

menghadap ke arah Samudra India, Adat Istiadatnya sama dengan Bangsa

Kamboja dan Siam, Negeri ini menghasilkan pakaian yang berbunga, kapas,

pinang, kapur barus dan damar.

Dari Prasasti Hujung Langit (Hara Kuning) bertarikh 9 Margasira 919

Caka (12 November 997 M) yang di temukan di Bunuk Tenuar Liwa terpahat

nama raja di daerah Lampung yang pertama kali ditemukan pada prasasti. Prasasti

ini terkait dengan Kerajaan Sekala Brak kuno yang masih dikuasai oleh Buay

Tumi. Diketahui nama raja yang mengeluarkan prasasti ini tercantum pada baris